[image: image1.png][ 44758 5 E B K
LERMEZRSH

FELE (2015) 4 5.,

x

关于开展“守纪律讲规矩”主题教育活动

党风党纪知识测试的通知

各基层党委（党总支）：

 为深入贯彻落实习近平总书记在十八届中央纪委五次全会上的重要讲话精神，全面落实从严治党的要求,进一步加强纪律建设,强化党员干部对党纪党规的理解和掌握,提升党组织的凝聚力和战斗力,按照学校党委《关于在全校开展“守纪律、讲规矩”主题教育活动的通知》安排，学校决定在全校全体党员中进行一次党纪党规知识测试。现将有关事项通知如下：
一、测试范围

全校教职工党员、学生党员。总医院党委负责组织总医院全体党员进行测试，具体安排可参照本《通知》；附属回医中医医院全体党员按照学校的安排统一进行。

二、测试内容

以党章，十八大、十八届三中、四中全会精神，习近平总书记系列重要讲话精神等为主要内容。
三、活动要求
1.开展党纪党规知识测试是学校开展 “守纪律讲规矩”主题教育活动的重要组成部分，是推动深入学习党章，检验学习效果的重要举措。各基层党委（党总支）要高度重视，精心组织，确保整体工作按时完成。
2.学校纪委负责将测试试卷及答题卡上传至监察室 网页，各基层党委（党总支）负责测试的组织工作，要求每位党员独立完成测试题。于5月20日前统一将本部门党员答题卡交回校纪委办公室，由纪委办公室负责统一阅卷。
四、奖励办法

1、优秀组织奖5个。根据各基层党委（党总支）参加测试人数、答题正确率等因素考虑。

2、个人优胜奖100个，在全部答案正确的答题卡中通过抽奖的形式确定。
五、联系方式

联 系 人：郑学刚  李丽

联系电话：6980035（学校纪委监察室）
     附件：

1、“守纪律、讲规矩”主题教育活动党风党纪知识测试题试卷。
     2、“守纪律、讲规矩”主题教育活动党风党纪知识测试题答题卡
              中共宁夏医科大学纪委

             二〇一五年五月六日

主题词：党风党纪 知识测试  通知
11宁夏医科大学纪委             2015年5月6日印